様式第１号（第3条関係）

　　年　　月　　日

（あて先）豊川市長　殿
（申請者）住所

氏名

電話

猫侵入防止装置貸出申込書
猫侵入防止装置を下記の注意事項を遵守のうえ使用したいので、豊川市猫侵入防止装置貸出要綱第3条第1項の規定により、下記のとおり貸出しを申し込みます。
	名　　称
	猫侵入防止装置（　　　　台）

	設置場所

	使用期間
	　　年　　月　　日（　　）から
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　日間
　　年　　月　　日（　　）まで

	返却予定日
	　　年　　月　　日（　　）

（使用上の注意事項）
１　猫侵入防止装置は、借用者の居住敷地内（事業者にあたっては事業所の敷地内）に設置すること。

２　猫侵入防止装置の紛失及び損傷を防ぐために適切な管理を行うこと。
３　猫侵入防止装置を猫の糞尿等の被害軽減の目的以外に使用しないこと。
４　猫侵入防止装置は超音波を利用しているので、敷地外や道路等に向けて設置しないこと。
５　猫侵入防止装置を使用した後は、清掃し速やかに返却すること。
６　猫侵入防止装置を紛失又は破損した場合は、直ちに連絡するとともに、猫侵入防止装置破損等報告書（様式第2号）を提出すること。

７　猫侵入防止装置を紛失又は破損したときは、その損害を賠償すること。ただし、市長がやむを得ない理由があると認めるときは、この限りでない。
（環境課記入欄）

・貸出時
	住所確認
	運転免許証・健康保険証・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	猫侵入防止装置番号
	No.

	・返却時

	返却日
	　　　　　　年　　月　　日
	返却確認担当者

	異常の有無
	有（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）・無